
第８回近畿高等学校新人水泳競技大会

インフロニア草津アクアティクスセンター

高校記録   3:40.59

競技No. : 69 女子 4x100m フリーリレー Ｂ決勝

競技No. : 37 大会記録   3:51.28

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 初芝立命館 ﾊﾂｼﾊﾞﾘﾂﾒｲｶﾝ 高校 59.8459.8459.8459.84  4:03.36 4:03.36 4:03.36 4:03.36

1 瀬古ひなた ｾｺ ﾋﾅﾀ 高1 28.51 59.84 59.84

2 菊池　宙奈 ｷｸﾁ ｿﾅ 高2 29.01 1:01.19 2:01.03

3 藤原ここみ ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｺﾐ 高2 29.04 1:01.40 3:02.43

4 大村　　愛 ｵｵﾑﾗ ｱｲ 高2 28.86 1:00.93 4:03.36

2 1/5 兵  庫 須磨学園 ｽﾏｶﾞｸｴﾝ 高校 1:00.001:00.001:00.001:00.00  4:08.85 4:08.85 4:08.85 4:08.85

1 宮崎　若葉 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾊﾞ 高2 28.80 1:00.00 1:00.00

2 荒本　美佑 ｱﾗﾓﾄ ﾐﾕｳ 高1 30.06 1:03.66 2:03.66

3 寺本　咲来 ﾃﾗﾓﾄ ｻｷ 高2 28.64 58.79 3:02.45

4 霜野　七海 ｼﾓﾉ ﾅﾅﾐ 高2 31.24 1:06.40 4:08.85

3 1/6 滋  賀 草津東 ｸｻﾂﾋｶﾞｼ 高校 1:00.451:00.451:00.451:00.45  4:09.59 4:09.59 4:09.59 4:09.59

1 嶋田　れい ｼﾏﾀﾞ ﾚｲ 高2 28.84 1:00.45 1:00.45

2 渡邊　恵衣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲ 高1 28.87 1:00.41 2:00.86

3 河原崎來々琉 ｶﾜﾊﾗｻｷ ｸｸﾙ 高2 30.25 1:04.30 3:05.16

4 森　　沙月 ﾓﾘ ｻﾂｷ 高2 30.66 1:04.43 4:09.59

4 1/1 京  都 立命館 ﾘﾂﾒｲｶﾝ 高校 59.5259.5259.5259.52  4:12.29 4:12.29 4:12.29 4:12.29

1 梅澤　清峯 ｳﾒｻﾞﾜ ｻﾔﾈ 高1 28.31 59.52 59.52

2 望月　里世 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾖ 高2 29.55 1:02.72 2:02.24

3 山口穂野香 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 高2 31.23 1:04.99 3:07.23

4 大杉　采那 ｵｵｽｷﾞ ｻﾅ 高2 30.53 1:05.06 4:12.29

5 1/3 大  阪 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳ 高校 1:04.501:04.501:04.501:04.50  4:12.91 4:12.91 4:12.91 4:12.91

1 森松　果歩 ﾓﾘﾏﾂ ｶﾎ 高1 30.13 1:04.50 1:04.50

2 谷　　彩奈 ﾀﾆ ｱﾔﾅ 高1 29.93 1:02.51 2:07.01

3 上西　せら ｳｴﾆｼ ｾﾗ 高1 30.89 1:03.82 3:10.83

4 篠原　凜子 ｼﾉﾊﾗ ﾘｺ 高2 29.17 1:02.08 4:12.91

6 1/2 兵  庫 武庫川大附 ﾑｺｶﾞﾜ 高校 1:05.391:05.391:05.391:05.39  4:12.97 4:12.97 4:12.97 4:12.97

1 平井　那歩 ﾋﾗｲ ﾅｵ 高2 30.41 1:05.39 1:05.39

2 田中　優衣 ﾀﾅｶ ﾕｲ 高1 31.95 1:07.51 2:12.90

3 左脇　舞乙 ｻﾜｷ ﾏｵ 高2 27.67 58.74 3:11.64

4 大塚　美咲 ｵｵﾂｶ ﾐｻｷ 高1 29.33 1:01.33 4:12.97

7 1/8 奈  良 天理 ﾃﾝﾘ 高校 1:01.291:01.291:01.291:01.29  4:15.94 4:15.94 4:15.94 4:15.94

1 中川　天音 ﾅｶｶﾞﾜ ｱﾏﾈ 高2 28.68 1:01.29 1:01.29

2 東　　優奈 ﾋｶﾞｼ ﾕﾅ 高1 31.21 1:03.98 2:05.27

3 吉井　　愛 ﾖｼｲ ｱｲ 高2 30.77 1:04.04 3:09.31

4 中西　結愛 ﾅｶﾆｼ ﾕﾅ 高1 31.95 1:06.63 4:15.94

8 1/7 京  都 京都両洋 ﾘｮｳﾖｳ 高校 1:02.731:02.731:02.731:02.73  4:17.15 4:17.15 4:17.15 4:17.15

1 松平　挨佳 ﾏﾂﾀﾞｲﾗ ｱｲｶ 高1 29.88 1:02.73 1:02.73

2 川口　鈴音 ｶﾜｸﾞﾁ ｽｽﾞﾈ 高2 32.23 1:07.70 2:10.43

3 野中　梨乃 ﾉﾅｶ ﾘﾉ 高1 29.98 1:02.83 3:13.26

4 内田　夏萌 ｳﾁﾀﾞ ﾅﾂﾓ 高1 30.86 1:03.89 4:17.15
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